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Ea SHOQERIA “MAXUS” sh.p.k
/ LIKUIDATORL

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE
SMAXUS "sh.pk

Tirane me 19.01.2011
Ftesa e dyte

Me daten 15.11.2010 Ortaku i shogerise “MAXUS “sh.p.k ka vendosur mbylljen e
shogerise “MAXUS “sh.p.k .Vendimi i mesiperm eshte regjistruar prane Qendres
Kombetare te Rregjistrimit me daten 19.11.2010 dhe ka si pasoje hapjen ¢
procedurave te likujdimit te shogerise.Po ne kete vendim eshte emeruar likujdatorja
7nj Flutura Luke me adrese ne Sheshi Karl Topia zogu i zi.Pallati TeknoprojekL.
Shi2,Ap 3/1 Tirane , ¢ cila ka te drejtat dhe detyrimet ¢ percaktvara ne ligjin nr 9901
dt 14.04.2008"Per Tregetaret dhe shogerite tregetare”

Te dhenat e shogerise “MAXUS “sh.p.k ge likuidohet.

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shaiperise si shoqeri me pergiegjesi t¢
kufizuar dhe e regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit(QKR)me dt
29.05.2008

Kapitali themeltar i kesj shoqerie eshte 100.000 leke .i ndare ne 100 pjese me viere
1000 leke per piese dhe zoterohet nga ortaku i vetem 2. Altin Gagani.

Selia zyrtare e shogerise ndollet ne rrugen Arkitekt Sinani,.Pall. 12.shk.1 .Ap.5Tirane.

Bazuar ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008 * Per Tregetaret dhe shogerite Tregetare™neni
195 nga likujdatori i shogerise fiohen te githe kreditoret ¢ saj per te depozituar
pretendimet e tyre per prishien ¢ saj.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ njoftimit te pare
dhe brenda tremuajve nga data € njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e internetit te
Q.K.R —se .ne zyren ¢ likujdatorit me adrese Sheshi Karl Topia zogu i zi.Pallati
Teknoprojekt, Shk2,Ap 3/1 Tirane .tel 04 2 404 347 dhe Cel 067 20 46730,posta
elektronike me adrese flutura.luke@ yahoo.com ose fluturaluke@ hotmail.com.

Likujdatori i shogerise “MAXUS “sh.pk
Flutura Luke
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